
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 мая 2014 года № 02-01-04/170-па 

 

 

 

О размещении сведений о 

муниципальных услугах в Реестре 

государственных и 

муниципальных услуг города 

Москвы и на Портале 

государственных услуг города 

Москвы 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» и на основании Положения о порядке формирования и ведения 

Реестра государственных и муниципальных услуг города Москвы, 

утвержденным постановлением Правительства Москвы от 15 ноября 2011 

года № 546-ПП «О предоставлении государственных и муниципальных услуг 

в городе Москве», аппарат Совета депутатов муниципального округа Ясенево 

постановляет: 

1. Размещать сведения о муниципальных услугах в Реестре 

государственных и муниципальных услуг города Москвы и на 

Портале государственных услуг города Москвы. 

2. Возложить на начальника организационно-правового отдела 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Ясенево             

Е.А. Тимлину предоставление в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы необходимых 

сведений о муниципальных услугах. 

3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать 

утратившим силу постановление муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Ясенево в городе Москве от 

18.02.2012 № 02-01-04/06-пм «О размещении сведений о 



муниципальных услугах в Реестре государственных и 

муниципальных услуг города Москвы и на Портале 

государственных услуг города Москвы». 

4. Опубликовать настоящее постановление в приложении 

«Муниципальный вестник» к районной газете «Ясенево» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Ясенево в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» http://moyasenevo.ru/. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за 

главой муниципального округа И.В. Гришиной. 

 

 

Глава муниципального  

округа Ясенево                                                                       И.В. Гришина 

http://moyasenevo.ru/

